[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

	        25.04.2013г
	          С.Дубовое
	   № 45

          Об оборудовании мест для заправки
          водой пожарных автомобилей

Во исполнение Федеральных законов  РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, от 21.12. 1994г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", а также для эффективного тушения пожаров на территории сельсовета, администрация сельского поселения Дубовской  сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Назначить перечень пожарных водоемов

- р. Лукавка;
-пожарные гидранты с.Дубовое, с.Хворостянка

2. Оборудовать подъездные площадки на них для заправки водой пожарных автомобилей шириной не менее 6 м. Глубина водоема в месте заправки должна быть не менее 1 м, вода очищена от мусора и водорослей.

3. На II полугодие 2013 года предусмотреть расходы финансовых средств на установку гидранта в с.Ивановка.

4. Места заправки пожарных автомобилей водой обозначить табличками "Пожарный водоем", "Пожарный гидрант". Сведения о местах заправки сообщить в 38 пожарную часть.

5.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой
Глава администрации  сельского

поселения  Дубовской  сельсовет:                                                      В.М.Соломонов